Д Е П А Р Т А М Е Н Т  В Н У Т Р Е Н Н Е Й  П О Л И Т И К И
_____________________ Б Р Я Н С К О Й  О Б Л А С Т И ____________

П Р И К А З

от 2 мая 2024 года №  33
г. Брянск

Об утверждении дополнительного
перечня кадастровых кварталов
Брянской области, в границах которых
планируется проведение комплексных
кадастровых работ в 2024 году

Па основании обращения администрации Злынковского района
от 09.04.2024 №  1002, обращения Брянской городской администрации
от 16.04.2024 №  7-1050и , в соответствии с порядком предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (муниципальных
округов, городских округов) на проведение комплексных кадастровых работ
в рамках комплекса процессных мероприятий «Реализация мероприятий
в сфере местного самоуправления»,  прилагаемом к государственной программе
«Региональная политика Брянской области», утвержденной постановлением
Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №  733-п
«Об утверждении государственной программы «Региональная политика
Брянской области», в целях реализации мероприятий по проведению
комплексных кадастровых работ в 2024 году

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый дополнительный перечень кадастровых
кварталов Брянской области, в границах которых планируется проведение
комплексных кадас тровых работ 2024 году.

2 . Опубликовать приказ па «Официальном интернет-портале правовой
и н (|)орм а IЦ1 и » (ргаvo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 4Л JjCu%______________

Регистрационный номер OOÔ iOOd
г.

Утвержден
приказом департамента внутренней

политики Брянской области
от 2 мая 2024 года №33

Дополнительный перечень

кадастровых кварталов Брянской области, в границах которых планируется
проведение комплексных кадастровых работ 2024 году

№  Наименование муниципального
п/п образования Брянской области
1 I Злыпковский муниципальный район

Брянской области

2 Городской округ «город Брянск»

К ад астро в ы й к в ap'raj i

32 09:0130153
32 09:0130124
32 09:0130162
32 28:0012834
32 28:0041507
32 28:0021603